АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.07.2016                                                                                                      № 54
                                                      с. Ключевка

О присвоении почтового адреса
и утверждении технических характеристик жилого дома

       На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области постановляю:
1. Присвоить одноэтажному (без подвала) жилому дому, пеноблочной конструкции, общей площадью 82,2 кв.м., почтовый адрес: Оренбургская область, Беляевский район, с. Ключевка, улица Новая, дом 1/1, принадлежащий Родину Вадиму Анатольевичу.
2. Право собственности на объект недвижимого имущества подлежит регистрации в учреждении юстиции по регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним по Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                    А. В. Колесников

	Разослано
	ГУП Оренбургской области «Оренбургский центр инвентаризации и оценки недвижимости», администрации района, прокурору, в дело.